
客戶名稱

傳    真

           盒 $ 餘 額

編號 數量

A-01

A-02

A-03

A-04

A-05

A-06

A-07

A-08

A-09

A-10

A-11

A-12

B-01

B-02

B-03

B-04

B-05

B-06

B-07

B-08

B-09

B-10

B-11

B-12

150

80

120

100

麥格專業外燴 會議餐盒/便當外送http://www.mygo-group.com/

台北各大區域20盒以上外送 每種5盒起 免運金額請參考運費說明

電  話:  02-22156781 0987-202903   傳  真: 02-22156782

送貨時間

訂  購  單

承 辦 人

120

送貨地址

共計數量

海陸雙拼炸明蝦

海陸雙拼花枝排

備   註:
2.為確保服務品質請於送貨日前7日支付3成訂金(含押金之3成)；其餘尾款貨到付現。

匯款帳戶: 中國信託商業銀行    南桃園分行 (銀行代號822)

200

120

1.本單據經簽認即視同正式合約。

蜜汁醬燒雞丁

英式炸魚佐塔塔

品  名

120

雪花牛肉餐盒

酥炸多利魚蓋飯

藍帶起司豬排

丼  便  當  /  蓋  飯 系 列

100

價格

80

80

200

80

150

日式炸豬排 150

泰式椒麻雞 180

照燒雞腿排

電   話

總 金 額 訂    金$ $

120

120

120

日式照燒雞腿丼

日式炸明蝦蓋飯

120

和風燒肉餐盒

日式炸雞柳餐盒

會 議 便 當 餐 盒 系 列

150

150

義式香草雞腿排丼

英式炸魚丼

照燒脯燒鯛丼

150

150

燒烤豚五花丼

和風燒肉丼

日式炸雞柳丼

雪花牛肉丼

酥炸多利魚丼

藍帶起司豬排丼

蜜汁醬燒雞丁丼

內  容

精緻丼當系列150以上請來電配餐

另有水果餐盒、壽司餐盒、沙拉盒

本店餐盒採用新鮮食材每日現作

請於3日前提早下單

加購商品:

小水果盒30元

海帶味噌豆腐湯30元

味噌貢丸湯40元



備   註:

帳號: 853-540-111-389              戶名:麥格專業烘焙坊


